Akumulatorovy vysava¢ Well Q8-P

E] Electrolux

WQ81-PANIM

@

reddot winner 2021

Tycovy vysavac Well Q8-P

Well Q8-P s hubici PetPro+ perfektné vysaje a vygisti podlahy nebo
¢alounény nabytek od vlasu, zvifecich chlupd, prachu a je tim nejlepSim
pomocnikem v domacnosti s domacimi mazlicky. Diky snadnému pfistupu k
rucni jednotce a ulozenému prisluSenstvi pfimo v téle vysavace s Well Q8-P

Specifikace a benefity

PowerPro Roller — expert na tvrdé povrchy * Rychlé uvolnéni kartace
PowerPro Roller efektivné odstrariuje jemny prach i « Design zajiStujici samostatné stani
velké ¢astice. Uzavieny systém hubice vytvari vyssi * LED osvétleni DustSpotter™

rychlost vzduchu a tim zabezpedi 7-krat vétsi ucinnost » Systém cyklénového filtru
sbéru prachu v $térbinach*. Karta¢ PowerPro je
zarukou vynikajicich vysledkd na tvrdych podlahach.

Nekompromisni vykon — po delsi dobu*

Axialni cyklonova technologie zajistuje spolehlivy vykon
b&hem celého vysavani, od zacatku do konce, i po
naplnéni nadoby na prach. Vydrz az 53 minut na vysati
vétsi plochy.**

Ergonomicky design, pohodiné vysavani
Ergonomicky design Well Q8-P, pohodIné uchopeni
madla ru¢ni jednotky a nizko poloZzené tézisté ulehcuji
vysavani podlah i vy$e polozenych ¢i tézko dostupnych
mist — bez naro¢ného zvedani a téZkopadného
manévrovani.

Hubice PETPRO PLUS

Hubice PetPro PLUS zabezpedi dikladné vycisténi ¢alounéného nabytku od
srsti domacich mazlickl, prachu a jinych necistot. Jeji funkce QuickClean
zalozena na principu posouvani tam a zpét uvolni a lehce odstrani zvifeci
chlupy a zajisti rychlé a bezproblémové vycisténi rotacniho kartace.

Prislusenstvi ulozené pfimo v téle vysavace

Karta¢ na prach a stérbinova hubice zaru€uji, Ze se dostanete do kazdého
koutu mistnosti, aniz byste museli sahat po dalS§im vybaveni. Pokud je pravé
nepouzivate, jsou ulozené pfimo ve vysavaci, takze ten spravny nastroj mate
vzdy po ruce.
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Technicka specifikace

Cas nabijeni (h)

Velikost prachové nadoby (I)
Typ filtrace

Hmotnost (kg)

Maximalni saci sila (W)
Hmotnost ruéni jednotky (kg)
Vydrz baterie - nizky/maximalni vykon
(min)

Vydrz baterie vysavace - nizky vykon
(min.)

Vydrz baterie vysavace - vysoky
vykon (min.)

Karta¢ PowerBrush

Hiuk (dB)

Vyska (cm)

Hloubka (cm)

Sitka (cm)

Technologie

UloZeni

Typ baterii

Pocet ¢lankd baterii

Napajeci napéti (V)

Kaod produktu (PNC)

EAN kod produktu

4,5
0,3

Omyvatelny vyfukovy pénovy filtr

4.9
34
0.9

53/14
53

14

Ano
80
110,5
25,5
14
Bezsackovy
Nabijeci stojanek
Li-ion
7
25.2
900 277 677
7332543773206
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